

Krycí list ZBV

Evidenční číslo a název stavby:

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

Číslo SO/PS
/ číslo Změny SO/PS:
SO 321 / 1

Číslo ZBV:
13

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Sukova 625, 256 01 Benešov

IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
13.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
13.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
13.3	0,00	124 720,44	124 720,44

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
13.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
13.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
13	0,00	124 720,44	124 720,44

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Změnový list																				
Název a evidenční číslo stavby: II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2 Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Úprava koryta u SO 201	Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 321 / 1	Číslo ZBV: 13.3																		
Strany smlouvy o dílo č. na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 07.10.2021 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov Zhotovitel: B E S s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov																				
<u>Přílohy změnového listu:</u> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">1. Krycí list</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 50%;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dalších dokladů</td> <td style="text-align: center;">30</td> <td>počet listů</td> </tr> </table>		1. Krycí list	1	počet listů	2. Změnový list	2	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů	5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	6. Přehled dalších dokladů	30	počet listů	<u>Příjemce</u> Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize
1. Krycí list	1	počet listů																		
2. Změnový list	2	počet listů																		
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů																		
4. Rozpis ocenění Změn položek	1	počet listů																		
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů																		
6. Přehled dalších dokladů	30	počet listů																		
Iniciátor změny: Zhotovitel																				
Předmět Změny: Přeložka splaškové kanalizace a uvolnění plynového vedení u koryta potoku																				
<u>Popis a zdůvodnění Změny:</u> Původní řešení Projektové dokumentace pro provádění stavby neuvažovalo na stavebním objektu (dále jen "SO") 321 se zhotovením části přeložení splaškové kanalizace u koryta potoku u SO 201 a s potřebou uvolnění plynového vedení. V průběhu provádění stavebních prací na SO 321, konkrétně při provádění výkopových prací pro zádlažbu koryta, byla sondou ověřena poloha stávajícího plynového potrubí ve správě GAS Net. Zhotovitel během ověřování zjistil, že krytí tohoto potrubí nebylo dostatečně zajištěno a bylo tak nutné provést jeho částečné přeložení - spuštění do nižší nivelety a zajistit jeho ochranu pomocí navlečené chráničky. Stejně bylo postupováno i v případě nalezeného tlakového kanalizačního potrubí, kdy došlo k jeho prodloužení/nastavení. Zhotovitel tyto skutečnosti oznámil svým dopisem „Formulář pro ohlášení změn stavby č. 13“ ze dne 19.07.2023 (příloha č. 9). Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje tuto změnu potvrdila podpisem výše zmíněného formuláře, který slouží zároveň jako Pokyn k provedení změny (příloha č. 10). Z informací o náplni položek a jednotlivých činnostech obsažených v soupisu prací, ani z ostatních dostupných pokladů, nemohl Zhotovitel předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídatelnou.																				

Změnový list											
Název a evidenční číslo stavby: II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2 Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS): Úprava koryta u SO 201		Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 321 / 1	Číslo ZBV: 13.3								
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th style="width: 25%; padding: 5px;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center; padding: 5px;">0,00</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">124 720,44</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">124 720,44</td> <td style="text-align: center; padding: 5px;">124 720,44</td> </tr> </tbody> </table>				Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných	0,00	124 720,44	124 720,44	124 720,44
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn Záporných								
0,00	124 720,44	124 720,44	124 720,44								
Technická pomoc Objednatele jméno Daniel Löffler podpis											
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:											
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Radim Poustka podpis											
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Karel Bartyzal podpis											
Stavební dozor jméno Ing. Leoš Buřval podpis											
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno podpis											
Zástupce Objednatele jméno Martin Voříšek podpis											
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání Změny jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis											
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.											
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) - KSÚS jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis											
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) - obec Nová Ves jméno Lukáš Jansa podpis											
Zhotovitel - BES jméno Ing. Jan Freudl podpis											
Zhotovitel - Metrostav Infrastructure jméno Ing. Marek Steiner podpis											
Zhotovitel - Metrostav Infrastructure jméno Ing. Zdeněk Ludvík podpis											

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 13

Název stavby:

II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

SO 321 / 1

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy
1 - zadat
109 973,80

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	109 973,80	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10 = 4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	124 720,44	124 720,44	113,41

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	0,00	234 694,24	124 720,44	113,41

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: 16-433-2 - II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba Číslo a název SO/PS: SO 321 - Úprava koryta u SO 201 Číslo a název rozpočtu: SO 321 - Úprava koryta u SO 201								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								č. 1					
								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	42,726	52,426	9,700	104,45	4 462,73	---	1 013,17	5 475,90	1 013,17	22,70
		Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou						4 462,73	0,00	1 013,17	5 475,90	1 013,17	22,70
Nové položky													
136	132838.SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	9,700	9,700	580,25	0,00	---	5 628,43	5 628,43	5 628,43	100,00
137	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	7,000	7,000	638,28	0,00	---	4 467,96	4 467,96	4 467,96	100,00
138	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	3,000	3,000	899,39	0,00	---	2 698,17	2 698,17	2 698,17	100,00
139	72321.N	PLYNOVODNÍ ARMATURY	kus	0,000	1,000	1,000	12 205,44	0,00	---	12 205,44	12 205,44	12 205,44	100,00
140	72326.N	PLYNOMĚRY	kus	0,000	1,000	1,000	39 312,00	0,00	---	39 312,00	39 312,00	39 312,00	100,00
141	87133.N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM	m	0,000	6,000	6,000	425,32	0,00	---	2 551,92	2 551,92	2 551,92	100,00
142	87627.N	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	m	0,000	5,000	5,000	194,68	0,00	---	973,40	973,40	973,40	100,00
143	87827	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY	m	0,000	10,000	10,000	208,89	0,00	---	2 088,90	2 088,90	2 088,90	100,00
144	891214.N	VENTILY DN DO 40MM	kus	0,000	1,000	1,000	2 044,90	0,00	---	2 044,90	2 044,90	2 044,90	100,00
145	891333.N	MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 150MM	kus	0,000	2,000	2,000	17 061,00	0,00	---	34 122,00	34 122,00	34 122,00	100,00
146	899304.N	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP	kus	0,000	1,000	1,000	7 795,20	0,00	---	7 795,20	7 795,20	7 795,20	100,00
147	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	m	0,000	3,000	3,000	19,73	0,00	---	59,19	59,19	59,19	100,00
148	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	m	0,000	9,000	9,000	19,73	0,00	---	177,57	177,57	177,57	100,00
149	89941	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM	kus	0,000	1,000	1,000	2 437,05	0,00	---	2 437,05	2 437,05	2 437,05	100,00
150	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	m	0,000	13,000	13,000	103,28	0,00	---	1 342,64	1 342,64	1 342,64	100,00
151	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	kus	0,000	2,000	2,000	2 901,25	0,00	---	5 802,50	5 802,50	5 802,50	100,00
		Celkem za nové položky						0,00	0,00	123 707,27	123 707,27	123 707,27	100,00
		Celkem za všechny změněné položky						4 462,73	0,00	124 720,44	129 183,17	124 720,44	2 794,71
		Celkem za stavební objekt						109 973,80	0,00	124 720,44	234 694,24	124 720,44	113,41
		Celkem za stavební objekt po všech změnách						109 973,80	0,00	124 720,44	234 694,24	124 720,44	113,41

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
 Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Radim Poustka, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Ing. Leoš Buřval, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo stavby: II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	115 909 397,90 Kč	6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	847 143,70 Kč	12=(1)*0,15	Limit	17 386 409,69 Kč
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	117 248 013,35 Kč	7=(6/1)*100	Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,73%	13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,42%
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH	141 870 096,15 Kč	8=1*0,3	Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4	34 772 819,37 Kč	14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	491 471,75 Kč
3=(2/1)*100	Procento změny Přijáté smluvní částky	101,15 %						
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00 %						
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%						

Skupiny Změn																						
- 1 -						- 2 -						- 3 -				- 4 -				- 5 -		
Vyhrazená změna (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)						Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)						Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)				Změny de minimis Změny neměnnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / Předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Limit 15%
16	17	18	19=23+26+29+33+37	20=24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A= 29 +30	33	34	36=33+34	36A= 33 +34	37	38	39= 37 +38
			- 22 401 125,51 Kč	23 739 740,96 Kč	1 338 615,45 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 22 401 125,51 Kč	23 248 269,21 Kč	847 143,70 Kč	45 649 394,72 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	491 471,75 Kč	491 471,75 Kč
SO 201	01	Most ev.č. 608-011 přes strouhu v obci Nové Ouholice / Úprava způsobu založení mostu	- 486 899,68 Kč	1 373 330,40 Kč	886 430,72 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 486 899,68 Kč	1 373 330,40 Kč	886 430,72 Kč	1 860 230,08 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101	02	Silnice II/608 / Úprava podkladních vrstev	- 12 645 940,17 Kč	11 827 200,00 Kč	- 818 740,17 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 12 645 940,17 Kč	11 827 200,00 Kč	- 818 740,17 Kč	24 473 140,17 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 001	03	Příprava území - kraj / Úprava podkladních vrstev	- 8 329 427,79 Kč	601 055,94 Kč	- 7 728 371,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 8 329 427,79 Kč	601 055,94 Kč	- 7 728 371,85 Kč	8 930 483,73 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 202	04	Most ev.č. 608-014 přes Bakovský potok v obci Nové Ouholice / Mostní závěr	- 461 957,91 Kč	1 012 287,47 Kč	550 329,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 461 957,91 Kč	1 012 287,47 Kč	550 329,56 Kč	1 474 245,38 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 102	05	Komunikace ŘSD / Změna konstrukce vozovky	- 413 664,44 Kč	424 400,00 Kč	10 735,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 413 664,44 Kč	424 400,00 Kč	10 735,56 Kč	838 064,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101	06	Silnice II/608 / Železobetonové a betonové konstrukce	0,00 Kč	2 248 716,95 Kč	2 248 716,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 248 716,95 Kč	2 248 716,95 Kč	2 248 716,95 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 301	07	Odvodnění silnice II/608 Nové Ouholice / Změna třídy těžitelnost horniny	- 51 340,52 Kč	359 228,80 Kč	307 888,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 51 340,52 Kč	359 228,80 Kč	307 888,28 Kč	410 569,32 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 180	08	Dopravně inženýrská opatření / Doplnění DIO	0,00 Kč	491 471,75 Kč	491 471,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	491 471,75 Kč	491 471,75 Kč
SO 101	09	Silnice II/608 / Úprava prostoru mezimostí SO 201 a 202, nová konstrukce násypu	0,00 Kč	1 027 859,86 Kč	1 027 859,86 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 027 859,86 Kč	1 027 859,86 Kč	1 027 859,86 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101_PD2	10	Chodník Nová Ves-Nové Ouholice / Změna vjezdů, provedení konstrukcí chodníku a odstranění podkladu	- 11 895,00 Kč	736 824,47 Kč	724 929,47 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	- 11 895,00 Kč	736 824,47 Kč	724 929,47 Kč	748 719,47 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 301	11	Odvodnění silnice II/608 Nové Ouholice / Vsakovací nádrž	0,00 Kč	3 198 878,79 Kč	3 198 878,79 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 198 878,79 Kč	3 198 878,79 Kč	3 198 878,79 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 101	12	Silnice II/608 / Změna čel propustků, monolitická křídla	0,00 Kč	313 766,09 Kč	313 766,09 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	313 766,09 Kč	313 766,09 Kč	313 766,09 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SO 321	13	Úprava koryta u SO 201 / Přeložka sploškové kanalizace a uvolnění plynového vedení u koryta potoku	0,00 Kč	124 720,44 Kč	124 720,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	124 720,44 Kč	124 720,44 Kč	124 720,44 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Poznámka Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Změnového listu ke schválení.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	13
Evidenční číslo a název stavby:	II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2
Číslo a název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 321 - Úprava koryta u SO 201
Číslo a název podobjektu / rozpočtu:	SO 321 - Úprava koryta u SO 201
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	SO 321 / 1

DOKLAD	Součást dokumentace ZBV	
	ANO	NE - Uloženo
	Počet listů	
7. Soupis prací	12	
8. Přehled nových položek	1	
9. Ohlášení změny stavby č. 13 ze dne 19.07.2023	4	
10. Pokyn k Ohlášení změn stavby č. 13	2	
11. Zápisy ze stavebního deníku	2	
12. Fotodokumentace	5	
13. Souhlasné stanovisko KSÚS k oznámeným změnám č. 13	1	
14. Vyjádření Technického dozoru stavebníka ze dne 14.09.2023	1	
15. Vyjádření Autorského dozoru ze dne 02.10.2023	1	
Počet listů celkem	29	

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO
STAVBY: II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2

NÁZEV SO: SO 321 - Úprava koryta u SO 201

CENA SO (ZE SMLOUVY): 109 973,80 Kč

CENA VŠECH ZBV: 124 720,44 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 234 694,24 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

P.Č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	42,726	104,45 Kč	4 462,73 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr		dle položky 124738-SKL - 40,186=40,186 [A] dle položky 131738.SKL - 2,54=2,540 [B] Celkem: A+B=42,726 [C]					
ZBV:	13					9,700	1 013,16 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace							
CELKEM:					52,426	5 475,90 Kč	
2	014101	J	POPLATKY ZA SKLÁDKU - sedimenty z čištění toku	M3	4,728	290,13 Kč	1 371,73 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr		dle položky 12960.SKL - 4,728=4,728 [A]					
technická specifikace							
3	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	7,540	208,89 Kč	1 575,03 Kč
doplňující popis							

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		dle položky 18220 - 7,540=7,540 [A]				
technická specifikace						
4	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kpl	1,000	17 407,50 Kč	17 407,50 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr		Ochrana stávajících sítí v km 0,038 Před realizací je nutno ověřit polohu a uložení sítí!!! - křížení se stávajícím plynovodem DN 50 STL - 2x křížení se stávajícími sdělovacími kabely - křížení se stávajícím kabelem VO ručně kopaná sonda pro zjištění polohy 3,00 ks provizorní ochrana silničními panely 8,00 m2 1=1,000 [A]				
technická specifikace						
0 - Všeobecné konstrukce a práce						25 830,15 Kč

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
1 - Zemní práce							
5	11523		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,0M	m	60,000	440,99 Kč	26 459,40 Kč
doplňující popis		Převádění vody během výstavby potrubí DN do 300 mm					
výkaz výměr		délka úpravy koryta * opakování 20*3=60,000 [A]					
technická specifikace							
6	124738	SKL	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	40,186	290,13 Kč	11 659,16 Kč
doplňující popis		odvoz na skládku					
výkaz výměr		(m3/m)* m km 0,00000 - 0,018535 0,5*(0,406+0,406)*18,54=7,527 [A] km 0,031947 - 0,033000 0,5*(0,406+2,003)*1,05=1,265 [B] km 0,033000 - 0,043000 0,5*(2,003+2,003)*10,00=20,030 [C] km 0,043000 - 0,049000					

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
			0,5*(2,003+1,785)*6,0=11,364 [D]				
			Celkem: A+B+C+D=40,186 [E]				
technická specifikace							
7	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	7,540	249,51 Kč	1 881,31 Kč
doplňující popis							
		naložení a dovoz ornice pro rozprostření					
výkaz výměr							
		dle položky 18220 - 7,540=7,540 [A]					
technická specifikace							
8	12960	SKL	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	4,728	870,38 Kč	4 115,16 Kč
doplňující popis							
		odvoz na skládku					
výkaz výměr							
		(m3/m)* m					
		km 0,00000 - 0,018535					
		0,5*(0,248+0,248)*18,54=4,598 [A]					
		km 0,031947 - 0,033000					
		0,5*(0,248+0,00)*1,05=0,130 [B]					
		Celkem: A+B=4,728 [C]					
technická specifikace							
9	131738	SKL	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	2,540	350,47 Kč	890,19 Kč
doplňující popis							
		odvoz na skládku					
výkaz výměr							
		Výkop pro prahy dtto					
		2,54=2,540 [A]					
technická specifikace							
136	132838	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	580,25 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 13					9,700	5 628,43 Kč	
výkaz výměr							

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
technická specifikace			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
CELKEM:					9,700		5 628,43 Kč
10	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	47,454	11,61 Kč	550,94 Kč
doplňující popis			uložení na skládku				
výkaz výměr			dle položky 124738-SKL - 40,186=40,186 [A] dle položky 12960.SKL - 4,728=4,728 [B] dle položky 131738.SKL - 2,54=2,540 [C] Celkem: A+B+C=47,454 [D]				
technická specifikace							
11	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,633	386,27 Kč	1 789,59 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr			(m3/m)* m km 0,00000 - 0,018535 0,5*(0,243+0,243)*18,54=4,505 [A] km 0,031947 - 0,033000 0,5*(0,243+0,000)*1,05=0,128 [B] Celkem: A+B=4,633 [C]				
technická specifikace							

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
137	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	638,28 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				7,000		4 467,96 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
CELKEM:				7,000		4 467,96 Kč
12	18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	7,540	26,69 Kč	201,24 Kč
doplňující popis		tl. 200 mm				
výkaz výměr		(m3/m)* m km 0,031947 - 0,033000 0,5*(0,000+0,216)*1,05=0,113 [A] km 0,033000 - 0,043000 0,5*(0,216+0,577)*10,00=3,965 [B] km 0,043000 - 0,049000 0,5*(0,577+0,577)*6,0=3,462 [C] Celkem: A+B+C=7,540 [D]				
technická specifikace						
1 - Zemní práce						57 643,38 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
4 - Vodorovné konstrukce						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
13	451315	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	0,284	3 481,50 Kč	988,75 Kč
doplňující popis		betonové lože tl. 150 mm				
výkaz výměr		Odláždění svahu u výusti dešťové kanalizace plocha betonového lože * tl. betonového lože 1,89*0,15=0,284 [A]				
technická specifikace						
138	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	899,39 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13					3,000	2 698,17 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
CELKEM:				3,000		2 698,17 Kč
14	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	3,559	836,72 Kč	2 977,89 Kč
doplňující popis		šterkopísek				
výkaz výměr		(m3/m)* m km 0,00000 - 0,018535 0,1*18,54=1,854 [A] km 0,031947 - 0,033000 0,1*1,05=0,105 [B] km 0,033000 - 0,043000 0,1*10,0=1,000 [C] km 0,043000 - 0,049000 0,1*6,0=0,600 [D] Celkem: A+B+C+D=3,559 [E]				
technická specifikace						
15	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	15,768	1 450,63 Kč	22 873,53 Kč
doplňující popis		tl. 200 mm				

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr		(m3/m)*m km 0,00000 - 0,018535 (0,463+0,463)*0,5*18,54=8,584 [A] km 0,031947 - 0,033000 (0,463+0,420)*0,5*1,05=0,464 [B] km 0,033000 - 0,043000 (0,420+0,420)*0,5*10,00=4,200 [C] km 0,043000 - 0,049000 (0,420+0,420)*0,5*6,0=2,520 [D] Celkem: A+B+C+D=15,768 [E]				
technická specifikace						
16	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,378	5 096,92 Kč	1 926,64 Kč
doplňující popis		Odláždění svahu u výústi dešťové kanalizace kamenná dlažba tl. 200 mm včetně očištění a přípravy podkladu kompletní provedení včetně lože				
výkaz výměr		plocha dlažby * tl. dlažby 1,89*0,2=0,378 [A]				
technická specifikace						
17	467212	STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉ Z LOM KAM NA MC	M3	2,540	3 481,50 Kč	8 843,01 Kč
doplňující popis		Stabilizační prahy v korytě a na výústi dešťové kanalizace práh z lomového kamene 0,40 / 0,70 m do suché maltové směsi MC25				
výkaz výměr		délka prahu * rozměry km 0,003 3,550*0,4*0,7=0,994 [A] km 0,012 3,020*0,4*0,7=0,846 [B] výúst 2,500*0,4*0,7=0,700 [C] Celkem: A+B+C=2,540 [D]				
technická specifikace						
4 - Vodorovné konstrukce						40 307,99 Kč
P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
7 - Přidružená stavební výroba						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
139	72321	N PLYNOVODNÍ ARMATURY	kus	0,000	12 205,44 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				1,000		12 205,44 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (troubky, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění - úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek - ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace - provedení požadovaných (i etapových) tlakových zkoušek				
CELKEM:				1,000		12 205,44 Kč
140	72326	N PLYNOMĚRY	kus	0,000	39 312,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				1,000		39 312,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (troubky, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění - úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace - provedení požadovaných (i etapových) tlakových zkoušek				
CELKEM:				1,000		39 312,00 Kč
7 - Přidružená stavební výroba						51 517,44 Kč

P.č.	Kód	Var.	Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
8 - Potrubí							
141	87133	N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM	m	0,000	425,32 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 13					6,000		2 551,92 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci					
CELKEM:					6,000		2 551,92 Kč
142	87627	N	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	m	0,000	194,68 Kč	0,00 Kč
doplňující popis							
výkaz výměr							
ZBV: 13					5,000		973,40 Kč
výkaz výměr							
technická specifikace		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček					

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách						
CELKEM:				5,000		973,40 Kč
143	87827	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY	m	0,000	208,89 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				10,000		2 088,90 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí				
CELKEM:				10,000		2 088,90 Kč
144	891214	N VENTILY DN DO 40MM	kus	0,000	2 044,90 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				1,000		2 044,90 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.				
CELKEM:				1,000		2 044,90 Kč
145	891333	N MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 150MM	kus	0,000	17 061,00 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				2,000		34 122,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.				
CELKEM:				2,000		34 122,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
146	899304	N DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP	kus	0,000	7 795,20 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				1,000		7 795,20 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - položka pilíř HUP zahrnuje i hlavní uzávěr plynu se zátkou.				
CELKEM:				1,000		7 795,20 Kč
147	899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	m	0,000	19,73 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				3,000		59,19 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. - položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.				
CELKEM:				3,000		59,19 Kč
148	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	m	0,000	19,73 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 13				9,000		177,57 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.				
CELKEM:				9,000		177,57 Kč
149	89941	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM	kus	0,000	2 437,05 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
výkaz výměr						
ZBV:	13			1,000		2 437,05 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvodušnění potrubí a pod.				
CELKEM:				1,000		2 437,05 Kč
150	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	m	0,000	103,28 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV:	13			13,000		1 342,64 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
CELKEM:				13,000		1 342,64 Kč
151	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	kus	0,000	2 901,25 Kč	0,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV:	13			2,000		5 802,50 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace		položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur				
CELKEM:				2,000		5 802,50 Kč
8 - Potrubí						59 395,27 Kč

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	13
Název a evidenční číslo stavby:	II/608 Nové Ouholice - Nová Ves stavba - 16-433-2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Úprava koryta u SO 201
Číslo SO/PS/číslo změny SO/PS:	SO 321/1

Kód položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Cena Celkem	Původ jednotkové ceny
132838.S KL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	9,70	580,25	5 628,43	Převzata z SO 341
17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	7,00	638,28	4 467,96	Převzata z SO 101
45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,00	899,39	2 698,17	Převzata z SO 111
72321.N	PLYNOVODNÍ ARMATURY	kus	1,00	12 205,44	12 205,44	OTS KP 2023
72326.N	PLYNOMĚRY	kus	1,00	39 312,00	39 312,00	OTS KP 2023
87133.N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM	m	6,00	425,32	2 551,92	OTS KP 2023
87627.N	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	m	5,00	194,68	973,40	OTS KP 2023
87827	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY	m	10,00	208,89	2 088,90	Převzata z SO 342
891214. N	VENTILY DN DO 40MM	kus	1,00	2 044,90	2 044,90	OTS KP 2023
891333. N	MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 150MM	kus	2,00	17 061,00	34 122,00	OTS KP 2023
899304. N	DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP	kus	1,00	7 795,20	7 795,20	OTS KP 2023
899308	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	m	3,00	19,73	59,19	Převzata z SO 341
899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	m	9,00	19,73	177,57	Převzata z SO 341
89941	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM	kus	1,00	2 437,05	2 437,05	Převzata z SO 341
899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	m	13,00	103,28	1 342,64	Převzata z SO 341
899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	kus	2,00	2 901,25	5 802,50	Převzata z SO 341

Za Zhotovitele

Za Objednatel

Datum:

Datum:

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY; č. 13

„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“

K rukám:

Martin Voříšek	– Projektový manažer, KSÚS
Lukáš Jansa	– Starosta obce Nová Ves
Ing. Leoš Buřval	– Technický dozor investora, Infram, a.s.
Karel Bartyzal	– Autorský dozor investora, PRAGOPROJEKT, a.s.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu	„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“
Název veřejné zakázky	„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“
Zhotovitel	Nové Ouholice – Nová Ves, B E S – Ml Společník 1: B E S s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov IČO 43792553 Společník 2: Metrostav Infrastructure a.s. Se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň IČO 24204005
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele	Rostislav Hovězák, výrobní náměstek společnosti B E S s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele	S – 2099/00066001/2021
Číslo SoD zhotovitele	S 16/2021
Termín plnění	Dle SoD 68 týdnů od předání staveniště Zhotoviteli
Celková cena díla	115 909 397,90 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou zakázku ohláshujeme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 – *Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („Směrnice“)*, změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.

Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož součástí tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.

BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496

IČ 43792553 DIČ CZ43792553 Bankovní spojení – Česká spořitelna a.s., č. ú

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín plnění a celkové náklady stavby.

PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny	Objekt SO 321 – Úprava koryta u SO 201 Přeložka splaškové kanalizace a uvolnění plynového vedení u koryta potoku u SO 201
Důvody potřeby změny, popis problému	Zadavatel v rámci uveřejněné zadávací projektové dokumentace nepředpokládal zhotovení části přeložení splaškové kanalizace u koryta u SO 201. Dále nebyla předpokládána potřeba uvolnění plynového vedení pro zdámou realizaci SO 321. <u>Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti:</u> A. Dojde k realizaci přeložení splaškové kanalizace u koryta u SO 201 B. Dojde k realizaci uvolnění plynového vedení pro možnou realizaci SO 201 Tyto skutečnosti ZD nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých činnosti obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Současně Objednatele upozorňujeme, že byla použita databáze položek OTSKP při zpracování soupisu.
Čeho se zhotovitel domáhá	Akceptace úprav a vydání pokynu k zahájení prací
Vliv na termín plnění	Bez dopadu na čas
Vliv na celkovou cenu díla	ANO
Kategorizace změny dle ZZVZ	Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R – SM -36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3.

V Benešově dne 19/07/2023

V Praze dne

Za zhotovitele

Za objednatele změnu potvrzuje

Ročislav Hovězák
Výrobní náměstek
B E S s.r.o.

Počet listů: 2

Seznam příloh:

1. Návrh ocenění změny

BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496

IC 43792553 DIC CZ43792553 Bankovní spojení – Česká spořitelna a.s., č. ú.

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV13

Evidenční číslo a název Stavby:

16-433-2 - II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce - kopie

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014101.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	42,726	52,426	9,700	104,45	4 462,73	0,00	1 013,17	5 475,90	1 013,17	22,70
Nové položky													
18	132838.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	8,700	8,700	1 480,00	0,00	0,00	14 356,00	14 356,00	14 356,00	100,00
32	17481.	ZÁSYP JAMA RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	7,000	7,000	738,00	0,00	0,00	5 166,00	5 166,00	5 166,00	100,00
33	45152.	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	3,000	3,000	1 040,00	0,00	0,00	3 120,00	3 120,00	3 120,00	100,00
30	72321.	PLYNOVODNÍ ARMATURY	KUS	0,000	1,000	1,000	10 700,00	0,00	0,00	10 700,00	10 700,00	10 700,00	100,00
31	72326.	PLYNOMERY	KUS	0,000	1,000	1,000	34 400,00	0,00	0,00	34 400,00	34 400,00	34 400,00	100,00
21	87133.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HŘELOVÝCH DN DO 150MM	M	0,000	6,000	6,000	360,00	0,00	0,00	2 280,00	2 280,00	2 280,00	100,00
19	87627.	CHRÁNICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM	M	0,000	5,000	5,000	174,00	0,00	0,00	870,00	870,00	870,00	100,00
23	87827.	NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNICEK	M	0,000	10,000	10,000	448,00	0,00	0,00	4 480,00	4 480,00	4 480,00	100,00
24	891214.	VENTILY DN DO 40MM	KUS	0,000	1,000	1,000	1 870,00	0,00	0,00	1 870,00	1 870,00	1 870,00	100,00
20	891333.	MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 150MM	KUS	0,000	2,000	2,000	15 600,00	0,00	0,00	31 200,00	31 200,00	31 200,00	100,00
25	899304.	DOPLNKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP	KUS	0,000	1,000	1,000	6 740,00	0,00	0,00	6 740,00	6 740,00	6 740,00	100,00
28	899308.	DOPLNKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZACE VODIC	M	0,000	3,000	3,000	19,00	0,00	0,00	57,00	57,00	57,00	100,00
22	899309.	DOPLNKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	0,000	9,000	9,000	19,00	0,00	0,00	171,00	171,00	171,00	100,00
27	89941.	VÝREZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM	KUS	0,000	1,000	1,000	2 360,00	0,00	0,00	2 360,00	2 360,00	2 360,00	100,00
29	899811.	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	0,000	13,000	13,000	100,00	0,00	0,00	1 300,00	1 300,00	1 300,00	100,00
26	899901.	PREPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	0,000	2,000	2,000	6 970,00	0,00	0,00	13 940,00	13 940,00	13 940,00	100,00
Celkem								4 462,73	0,00	134 023,17	138 485,90	134 023,17	3 003,17
Všechny změny celkem								109 973,80	0,00	134 020,17	243 996,97	134 023,17	121,67

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV13

Evidenční číslo a název Stavby:

16-433-2 - II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce - kopie

Číslo a název stavebního objektu/pravoziho souboru (SO/PS):

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

SO 321 - Úprava koryta u SO 201

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY; č. 13

„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“

K rukám:

Martin Voříšek	– Projektový manažer, KSUS
Lukáš Jansa	– Starosta obce Nová Ves
Ing. Leoš Buřval	– Technický dozór investora, Infram, a.s.
Karel Bartyzal	– Autorský dozór investora, PRAGOPROJEKT, a.s.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název stavby/projektu	„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“
Název veřejné zakázky	„II/608 Nové Ouholice – Nová Ves stavba“
Zhotovitel	Nové Ouholice – Nová Ves, B E S – MI Společník 1: B E S s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov IČO 43792553 Společník 2: Metrostav Infrastructure a.s. Se sídlem Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň IČO 24204005
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele	Rostislav Hovězák, výrobní náměstek společnosti B E S s.r.o.

SMLOUVA O DÍLO

Číslo SoD objednatele	S – 2099/00066001/2021
Číslo SoD zhotovitele	S 16/2021
Termín plnění	Dle SoD 68 týdnů od předání staveniště Zhotoviteli
Celková cena díla	115 909 397,90 Kč bez DPH

Ve vztahu k nadepsané smlouvě o dílo uzavřené v návaznosti na výše uvedenou veřejnou zakázku ohláshujeme v souladu s čl. 2 smlouvy o dílo a v souladu s její přílohou č. 4 – *Směrnice upřesňující provádění změn závazků podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek* („Směrnice“), změnu stavby, která dle analýzy zhotovitele představuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Dle názoru zhotovitele se dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností. Bližší informace jsou uvedeny dále.

Zhotovitel předkládá za účelem zajištění řádného postupu ohlášení změny tento formulář, jehož součástí tvoří veškeré přílohy vyžadované ustanovením § 18 odst. 1 Směrnice.

BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IČ 43792553 DIČ: CZ43792553 Bankovní spojení – Česká spořitelna a.s., č. ú.

www.besbm.cz

Zhotovitel níže uvádí přehled skutečností nutných k posouzení této změny a její dopady na termín plnění a celkové náklady stavby.

PŘEHLED ZAMÝŠLENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU ZE SMLOUVY

Podstata změny	Objekt SO 321 – Úprava koryta u SO 201 Přeložka splaškové kanalizace a uvolnění plynového vedení u koryta potoku u SO 201
Důvody potřeby změny, popis problému	Zadavatel v rámci uveřejněné zadávací projektové dokumentace nepředpokládal zhotovení části přeložení splaškové kanalizace u koryta u SO 201. Dále nebyla předpokládána potřeba uvolnění plynového vedení pro zdárnu realizaci SO 321. <u>Zhotovitel tímto Ohlášením zjištění skutečnosti Oznamuje Objednateli, následující skutečnosti:</u> A. Dojde k realizaci přeložení splaškové kanalizace u koryta u SO 201 B. Dojde k realizaci uvolnění plynového vedení pro možnou realizaci SO 201 Tyto skutečnosti ZD nepředpokládala. Z informací o náplni položek a jednotlivých činnostech obsažených v soupisu prací ani z ostatních dostupných podkladů Zhotovitel nemohl předpokládat, že k takové skutečnosti dojde. Současné Objednatele upozorňujeme, že byla použita databáze položek OTSKP při zpracování soupisu.
Čeho se zhotovitel domáhá	Akceptace úprav a vydání pokynu k zahájení prací
Vliv na termín plnění	Bez dopadu na čas
Vliv na celkovou cenu díla	ANO
Kategorizace změny dle ZZVZ	Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R – SM -36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazený do Skupiny 3.

V Benešově dne 19/07/2023

V Praze dne

Za zhotovitele

Za objednatele změnu potvrzuje

Rostislav Hovezak
Výrobní náměstek
B E S s.r.o.

Počet listů: 2

Seznam příloh:

1. Návrh ocenění změny

BES s.r.o., Sukova 625, 256 17 Benešov

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496
IC 43792553 DIČ CZ43792553 Bankovní spojení – Česká spořitelna a.s., č. ú.

Denní záznam stavby

Název akce: 11/608 NOVÉ DOHOLICE - NOVÁ VES

List číslo: 131.

Datum

Číslo akce: 01100003

- 7°C přes -2°C

9.2.2023
čtvrtek

SO 251 - BPR - COT 428 VLEBIL, TOTO MÍSTO
DOPROSTAV, HÁNY

- DOPROSTAV PŘELOH, ODKOPKY, ODKOPKY PŘELOH.

SO 301,4' PŘELOH, CCE - PŘELOH A
HYDROLOGICKÝ OST. PŘELOH
PŘELOH NA MÍSTĚ.

SO 101 PD2 - POKL. KONSTRUKCE RD ČASOVÝ
(KRA 0540 - 9,630)

- ZÁPIS ZÁTOUITEL -

- ZÁPIS O PŘELOH A PŘELOH
PŘELOH V SO 251 A SO 321 - PŘELOH

- PŘELOH PŘELOH PŘELOH PŘELOH
A PŘELOH PŘELOH CCE - PŘELOH

- PŘELOH S GOSKOT - NA 14.2.2022 - PŘELOH

PŘELOH: -2, PŘELOH -30

10.2.2023

POČET PR.: 2x AHA ME

PÁTEK

PROVÁDĚNÍ PRÁCE: PROVÁDĚNÍ ZÁPIS PŘELOH PD2 0,8 - 1,1m HÝMENÍ - AHA ME

JITROJE: PŘELOH PŘELOH; NÁHLA AUTON.; HÝMENÍ PŘELOH

PŘELOH: +20 ZOTAZENÍ; +50

13.2.2023

POČET PR.: 4x BES (HÝMENÍ PŘELOH NE DOCHÁZÍ)

PONDĚLÍ

4x STARVAK

PROVÁDĚNÍ PRÁCE: VÝKOP PRO SO 251; PŘELOH OPROSTAV - BES

PRELOH KANALIZACE PŘELOH V SO 251 - STARVAK

JITROJE: COT 428; NÁHLA. AUTON. PŘELOH PŘELOH; OUPHOLA

ZÁPIS ZÁTOUITEL BES

13.2.2023

- DNES PROBĚHLA KUCHKA NA STAVBĚ A BYLA DOHODNUTA PŘELOH

PŘELOH PŘELOH KANALIZACE PŘELOH PŘELOH PŘELOH 6 m V SO 321

TOTI P. PŘELOH S PŘELOH KOU SOUHLASÍ A BYL OPRÁVNĚN I PRÁCE

JITROJE P. KUCHKA; PŘELOH BUDE VEDENA JAKO SOHOŠTANÉ 20x

2x TDI

Denní záznam stavby

Název akce: 11/608 NOVÁ VES - NOVÉ DUBOLICE

List číslo: 132.

Datum

Číslo akce: 01100003

Počasí: +2°C podlehlo +4°C

14.2.2023

POČET PRACOVNÍKŮ: 4x BES (JEDNOTLIVÝ SEZNAM DLE DOČASŮ)

UTERÝ

7x STAVBAK

1x ASK ME

PROVEDENÉ PRÁCE: VYHOD ZÁKLADOVÉ SPÁRY JO 251 - BES

: PROVEDENÍ JO 301 (VYHOD ZÁKLADOVÉ SPÁRY ZHUVNĚMÍ BORAN

BETONOVÉ DESKY CCA 15cm POD ASFALT - KCI a ODO Z NO

SKLADKU) - STAVBAK

: ROZBOURÁVÁNÍ BETONU NA CHODNÍKU 09 - 1,15 m - ASK ME

STAVBAK: COT 428; MATEL - AUTOM. EX; PÁSOVÝ BATOR 2x; VAKUOVÝ: JEŽOVÝ

VZLEK: MATEL RUCNÍ NABÍDÍ

ZÁPIS ŽRTOVÍ TELR BES

14.2.2023

- DNES PROŠEL JEDNÁNÍ S ZÁSTUPCEM GASVET - p. GERELL

a REVIZ - p. MAŠEK a BYLI VYŘEŠENY TECHNICKÉ PODROBNOSTI

HUP u JO 251

Za TDI:

- 10°C, defrozm +4°C

15.2.2023

BES - JO 251 - 10°C 2x 100000 SPÁRY,

STAVBAK

POŠTENÍ V ZÁKLADNÍ VÝKOPU

COT 428 VLEBIL, DSK POTÍK, ROZDÍLNÝ HUBÍČEK

- STAVBAK - 7x - JO 301 - 4x

- PŘEDČET 26m. SPÁRY S1-S2

OPROZEMÍ DOKET, OPROZEMÍ BODNUTÍ

PADAT, OBČET, VIKOPVUS, PŘEDNÍ PŘÍSTUP

2x BATOR, 2x SCOKO, SPAC.

ASK-ME - JO 101 PÓZ - BOUTKAN KOUKOUK

PROVEDENÍ BOD. KŘITIN

ZÁPIS TDI: Provedena kontrola prováděných

prací. V době kontroly bez připomínek.











Sdružení Nové Ouholice – Nová Ves, B E S – M I
zastoupené BE5 s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Vyřizuje / telefon
Martin Voříšek,

Projekt: II/608 Nové Ouholice – Nová Ves

Věc: Souhlasné stanovisko k oznámeným změnám č. 13, SO 321 – II/608 Nové Ouholice – Nová Ves

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., jako objednatel akce „II/608 Nové Ouholice – Nová Ves,“ po dohodě a v souladu se stanoviskem AD a TDS, souhlasí s navrženou změnou v rámci SO 321. V průběhu provádění stavebních prací na SO 321 bylo zjištěno, že je nutné provést realizaci přeložení splaškové kanalizace u koryta potoku u SO 201 a dále, že je nutná realizace uvolnění plynového vedení tak, aby byla možná kompletní realizace SO 321. Tyto skutečnosti byly zjištěny až v průběhu výstavby SO 321. Změny budou řešeny formou ZBV.

Jedná se pouze o souhlas s návrhem technického řešení navrhované ZBV. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení spadá do kompetencí vedení KSÚS.

Objednatel žádá zhotovitele o neprodlené zpracování souvisejících změnových listů (ZBV) a jejich předložení ke kontrole supervizi. Veškeré změny stavby musejí být důkladně zdokumentované a jejich oprávněnost a nezbytnost řádně doložená.

Martin Voříšek
Projektový manažer



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
Kancelář: Praha
www.ksus.cz

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.
Martin Voríšek
Zborovská 11, Praha 5

Vyjádření TDI k ZVB č. 13 SO 321 – Úprava koryta u SO 201

Tato změna během výstavby (dále jen „ZBV“) se týká nutnosti realizace přeložky stávající splaškové kanalizace a uvolnění plynového vedení, tak aby byla možná realizace SO 321. Tyto skutečnosti nebyly v zadávací dokumentaci ani realizační dokumentaci obsaženy a byly zjištěny až v průběhu realizace SO 321 – Úprava koryta u SO 201. Touto změnou došlo k úpravě položek So 321 týkající se hloubení rýh, zásypů rýh, podkladních vrstev z kameniva, plynovodní armatury, plynoměru, tlakového potrubí, plastových chrániček, nasunutí potrubí do chráničky, ventilů, montážních vložek, signalizačních vodičů, výstražné fólie, výřezů do potrubí, připojení přípojky a tlakové zkoušky realizované přípojky.

Zhotovitel skutečnost oznámil svým dopisem „Formulář pro ohlášení změn stavby č. 13“ ze dne 19.07.2023. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje (dále jen „KSÚS“) tuto Změnu potvrdila podpisem výše zmíněného formuláře, který slouží zároveň jako pokyn k provedení Změny.

TDI provedl kontrolu změnového množství položek, jednotkových cen, skutečného množství realizovaných prací, a předložené změny během výstavby.

Z ekonomického i technického hlediska nemá TDI k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

Dne 14. 9. 2023

Ing. Leoš Buřval, DiS.

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)

NAŠE ZNAČKA: TD-266/16-433/23/Bk

VYŘIZUJE: Ing. Karel BARTYZAL

TEL.:

EMAIL:

DATUM: 2.10.2023

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje**Martin Voříšek
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření autorského dozoru – ZBV č.13 – SO 321 – Úprava koryta u SO 201

Akce: II/608 Nové Ouholice – Nová Ves, rekonstrukce,

V průběhu provádění stavebních prací na SO 321 bylo zjištěno, že je nutné provést přeložení splaškové kanalizace u koryta potoku u SO 201. Z důvodu provádění (pokračování) prací je nutno i provést uvolnění plynového vedení.

V rámci zpracování PDPS a zajišťování průběhu inženýrských sítí nebyla možno stanovit přesnou polohu vedení těchto sítí. Toto mohlo být zjištěno až při vlastním realizaci stavebních prací.

S předloženým návrhem technického řešení AD souhlasí, protože uváděné skutečnosti mohly být zjištěny až při vlastní realizaci stavebních prací.

S pozdravem

Ing. Karel BARTYZAL

Kopie: BES, s.r.o. - Jakub Ryšavý
TDI INFRAM – Ing. Leoš Buřval, DIS.